
1. SINIF (I. ÖĞRETİM)
DERS KODU DERSİN ADI Y.

Y.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

KRY 102 Kariyer Planlama 1 1 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selman YİĞİT DBS 11.00-12.00

TDE 114 Osmanlı Türkçesi II 4 4 Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN D.36 13.00-15.00 10.00-12.00

TDE 116 Türkiye Türkçesi II 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM D.38 15.00-16.00 13.00-15.00

TDE 118 Yeni Türk Edebiyatına Giriş II 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Fatih UYAR D.38 13.00-15.00 15.00-16.00
TDE 120 Klasik Türk Edebiyatına Giriş II 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Musa TILFARLIOĞLU D.38 16.00-17.00 13.00-15.00
TDE 122 Türk Halk Edebiyatına Giriş II 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Yakup TOPAL D.38 15.00-17.00

TDE 124 Sözlü Anlatım 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Yakup TOPAL D.38 15.00-17.00

AİTB 192 Atatürk İlk. İnk. Tarihi II 2 2 Öğr. Gör. Murat YETİM DBS 08.00-10.00

YDB 116 İngilizce II 3 3 Öğr. Gör. İsmail DUMAN DBS 10.00-12.00

1. SINIF (II. ÖĞRETİM)
DERS KODU DERSİN ADI Y.

Y.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

KRY 102 Kariyer Planlama 1 1 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selman YİĞİT DBS 21.00-22.00

TDE 114 Osmanlı Türkçesi II 4 4 Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN D.36 19.00-21.00 17.00-19.00

TDE 116 Türkiye Türkçesi II 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM D.38 18.00-19.00 19.00-21.00

TDE 118 Yeni Türk Edebiyatına Giriş II 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Fatih UYAR D.38 17.00-19.00 17.00-18.00

TDE 120 Klasik Türk Edebiyatına Giriş II 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Musa TILFARLIOĞLU D.38 17.00-18.00 17.00-19.00

TDE 122 Türk Halk Edebiyatına Giriş II 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Yakup TOPAL D.38 19.00-21.00

TDE 124 Sözlü Anlatım 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Yakup TOPAL D.38 19.00-21.00

AİTB 192 Atatürk İlk. İnk. Tarihi II 2 2 Öğr. Gör. Murat YETİM DBS 21.00-23.00

YDB 116 İngilizce II 3 3 Öğr. Gör. İsmail DUMAN DBS 19.00-21.00

2. SINIF (I. ÖĞRETİM)
DERS KODU DERSİN ADI Y.

Y.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

TDE 224 Osmanlı Türkçesi IV 4 4 Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM D.38 10.00-12.00 10.00-12.00

TDE 226 Eski Türkçe II 2 2 Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN D.36 13.00-15.00

TDE 228 Yeni Türk Edebiyatı II 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Zehra YAZBAHAR D.33 15.00-17.00 16.00-17.00

TDE 230 Klasik Türk Edebiyatı II 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selman YİĞİT D.36 13.00-15.00 15.00-16.00

TDE 232 Türk Halk Edebiyatı II 2 2 Öğr. Gör. Talat ÜLKER D.36 10.00-12.00

TDE 234 Türkiye Türkçesi IV 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM D.38 13.00-15.00

TDE 236 Eski Anadolu Türkçesi II 2 2 Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN D.36 13.00-15.00

TDESEÇ 224 Topluma Hizmet Uygulamaları 2 2

Prof. Dr. Fatih YALÇIN
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AYYILDIZ
Dr. Öğr. Üyesi Yakup TOPAL
Dr. Öğr. Üyesi Musa TILFARLIOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi Zehra YAZBAHAR
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selman YİĞİT
Dr. Öğr. Üyesi Fatih UYAR

08.00-10.00

2. SINIF (II. ÖĞRETİM)
DERS KODU DERSİN ADI Y.

Y.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

TDE 224 Osmanlı Türkçesi IV 4 4 Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM D.36
D.38

17.00-19.00
(D.36)

17.00-19.00
(D.38)

TDE 226 Eski Türkçe II 2 2 Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN D.36 15.00-17.00

TDE 228 Yeni Türk Edebiyatı II 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Zehra YAZBAHAR D.33 17.00-19.00 17.00-18.00

TDE 230 Klasik Türk Edebiyatı II 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selman YİĞİT D.36 19.00-21.00 18.00-19.00

TDE 232 Türk Halk Edebiyatı II 2 2 Öğr. Gör. Talat ÜLKER D.36 17.00-19.00

TDE 234 Türkiye Türkçesi IV 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM D.38 19.00-21.00

TDE 236 Eski Anadolu Türkçesi II 2 2 Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN D.36 19.00-21.00

TDESEÇ 224 Topluma Hizmet Uygulamaları 2 2

Prof. Dr. Fatih YALÇIN
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AYYILDIZ
Dr. Öğr. Üyesi Yakup TOPAL
Dr. Öğr. Üyesi Fatih UYAR

21.00-23.00

3. SINIF (I.-II. ÖĞRETİM)
DERS KODU DERSİN ADI Y.

Y.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

TDE 312 Yeni Türk Edebiyatı IV 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AYYILDIZ D.34
D.33

15.00-16.00
(D.34)

13.00-15.00
(D.33)

TDE 314 Klasik Türk Edebiyatı IV 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Musa TILFARLIOĞLU D.37 13.00-15.00 11.00-12.00

TDE 316 Türk Halk Edebiyatı IV 2 2 Öğr. Gör. Talat ÜLKER D.33 13.00-15.00

TDE 318 Türkiye Türkçesi VI 2 2 Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN D.37 15.00-17.00

TDE 320 Orta Türkçe II 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM D.33 10.00-12.00

TDESEÇ 318 Batı Edebiyatı II 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Zehra YAZBAHAR D.33 13.00-15.00

TDESEÇ 322 Kıpçak Türkçesi 2 2 Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN D.33 15.00-17.00

TDESEÇ 324 Klasik Türk Edebiyatında Akımlar 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selman YİĞİT D.36 15.00-17.00

FSD 302 Fakülteler Seçmeli Ders Havuzu 2 2 Her öğrenci "ders havuzu"ndan 
istediği bir dersi seçecek. DBS 10.00-12.00

4. SINIF (I. ÖĞRETİM)
DERS KODU DERSİN ADI Y.

Y.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

TDE 410 Yeni Türk Edebiyatı VI 3 3 Prof. Dr. Fatih YALÇIN D.37 11.00-12.00 10.00-12.00

TDE 412 Çağatay Türkçesi II 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM D.37 13.00-15.00

TDE 416 Çağdaş Türk Lehçeleri II 2 2 Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN D.36 10.00-12.00

TDE 418 Klasik Türk Edebiyatı VI 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selman YİĞİT D.36
D.33

10.00-11.00
(D.36)

13.00-15.00
(D.33)

TDESEÇ 410 Roman Sanatı 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Zehra YAZBAHAR D.33 15.00-17.00

TDESEÇ 414 Türk Dünyası Edebiyatları II 2 2 Öğr. Gör. Talat ÜLKER D.36 13.00-15.00

TDESEÇ 422 Klasik Türk Edebiyatında Mitolojik 
Unsurlar 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Musa TILFARLIOĞLU D.37 13.00-15.00

TEZ 400 Bitirme Çalışması 2 2

Prof. Dr. Fatih YALÇIN
Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AYYILDIZ
Dr. Öğr. Üyesi Yakup TOPAL
Dr. Öğr. Üyesi Musa TILFARLIOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi Zehra YAZBAHAR
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selman YİĞİT
Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM
Dr. Öğr. Üyesi Fatih UYAR
Öğr. Gör. Talat ÜLKER

08.00-10.00

FSD 402 Fakülteler Seçmeli Ders Havuzu 2 2 Her öğrenci "ders havuzu"ndan 
istediği bir dersi seçecek. DBS 10.00-12.00

4. SINIF (II. ÖĞRETİM)
DERS KODU DERSİN ADI Y.

Y.

H
.S

.

DERS SORUMLUSU YER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

TDE 410 Yeni Türk Edebiyatı VI 3 3 Prof. Dr. Fatih YALÇIN D.34 17.00-18.00 17.00-19.00

TDE 412 Çağatay Türkçesi II 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM D.36 15.00-17.00
TDE 416 Çağdaş Türk Lehçeleri II 2 2 Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN D.33 17.00-19.00

TDE 418 Klasik Türk Edebiyatı VI 3 3 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selman YİĞİT D.36
D.33

18.00-19.00
(D.36)

19.00-21.00
(D.33)

TDESEÇ 410 Roman Sanatı 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Zehra YAZBAHAR D.33 17.00-19.00

TDESEÇ 414 Türk Dünyası Edebiyatları II 2 2 Öğr. Gör. Talat ÜLKER D.36 15.00-17.00

TDESEÇ 422 Klasik Türk Edebiyatında Mitolojik 
Unsurlar 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Musa TILFARLIOĞLU D.34 19.00-21.00

TEZ 400 Bitirme Çalışması 2 2

Prof. Dr. Fatih YALÇIN
Doç. Dr. Cihangir KIZILÖZEN
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa AYYILDIZ
Dr. Öğr. Üyesi Yakup TOPAL
Dr. Öğr. Üyesi Musa TILFARLIOĞLU
Dr. Öğr. Üyesi Zehra YAZBAHAR
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Selman YİĞİT
Dr. Öğr. Üyesi Mesut KÜRÜM
Dr. Öğr. Üyesi Fatih UYAR
Öğr. Gör. Talat ÜLKER

21.00-23.00

FSD 402 Fakülteler Seçmeli Ders Havuzu 2 2 Her öğrenci "ders havuzu"ndan 
istediği bir dersi seçecek. DBS 17.00-19.00

 GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ
EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

TDE Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Fatih YALÇIN
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